Об аннулировании итогов аукциона по извещению № 23000000170000000053, лот 10 проведенного в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков

	Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_________2024 ç. № _______
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024г. № 1842
с. Моргауши

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Моргаушского муниципального округа  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Аннулировать итоги аукциона по извещению № 23000000170000000053,              лот № 10 проведенного 22.07.2024 г. в электронной форме на право заключения договора аренды на земельный участок из категории «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 21:17:030702:452, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Ильинское, вид разрешенного использования: природно–познавательный туризм, общей площадью 2350 кв.м.

2. Задаток, внесенный для участия в аукционе в сумме 5 810 (Пять тысяч восемьсот десять) руб. 00 коп. за аукцион возвратить победителю аукциона Анохину Виталию Витальевичу (188966, Российская Федерация, обл. Ленинградская, р-н. Выборгский, д. Лосево, ул. Новая, д. 7, кв. 17) в течении 5 рабочих дней со дня подписания настоящего Постановления.
3. Договор аренды земельного участка № 408А от 02.08.2024 г. подписанный между Администрацией Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и Анохиным Виталием Витальевичем, 24.07.1976 года рождения, место рождения:                           г. Ленинград, паспорт: серии 25 21 номер 930653 выдан ГУ МВД России по Иркутской области от 28.09.2021 г., зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, дер. Лосево, ул. Новая, д. 7, кв. 17, считать недействительным.
4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить размещение информации об аннулировании итогов аукциона по извещению № 23000000170000000053, лот 10 проведенного в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского муниципального округа  «Вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового отдела Моргаушского муниципального округа  Ананьеву Р.И.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

Исп.: Осипова О. В.

Тел.: 8 (835-41) 63-2-45
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации – начальник финансового отдела Моргаушского муниципального округа_____________________________________________Ананьева Р.И.

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа ____________________________Феофанова С. Б.
Исполнитель:

Заведующий сектора земельных отношений отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа________Осипова О. В.